
Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	210 Poz.	3628–	21637	–

Na	podstawie	art.	18	ust.	2	pkt	13	ustawy	z	dnia	
8	marca	1990	roku	o	samorządzie	gminnym	(Dz.U.	
Nr	 261	 z	 2004	 r.	 poz.	 2603	 ze	 zmianami)	 Rada	
Gminy	Kościelec	uchwala,	co	następuje:

§1.1.	W	miejscowości	Ruszków	Drugi,	gmina	Ko-
ścielec	nadaje	się	ulicy	nazwę	DOJAZDOWA.
2.	 Położenie	 ulicy	 opisanej	w	 ust.	 1	 określa	 za-
łącznik	nr	1,	stanowiący	integralną	część	niniejszej	
uchwały.

§2.	 Wykonanie	 uchwały	 powierza	 się	 Wójtowi	
Gminy	Kościelec.

§3.	Uchwała	wchodzi	w	życie	14	dni	po	ogłosze-
niu	w	Dzienniku	Urzędowym	Województwa	Wielko-
polskiego.

Przewodniczący
Rady	Gminy	Kościelec

(-) Piotr Dura 

3628

UCHWAŁA Nr XXXIII/211/09 RADY GMINY KOŚCIELEC

z	dnia	28	września	2009	r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Ruszków Drugi, gmina Kościelec



Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	210 Poz.	3628–	21638	–


